BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
TỔNG CỤC LÂM NGHIỆP

Số:              /TCLN-KL

V/v đăng tải Dự thảo Nghị định trên Cổng

thông tin điện tử Chính phủ và Cổng thông

tin điện tử của Bộ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng     năm  2019

Kính gửi:

- Cổng Thông tin điện tử Chính phủ;

- Văn phòng Bộ Nông nghiệp và PTNT.

Tổng cục Lâm nghiệp được giao Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

giao xây dựng dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

156/2018/NĐ-CP ngày 16 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp.

Triển khai thực hiện nhiệm vụ, Tổng cục Lâm nghiệp đã nghiên cứu, soạn

thảo, tổ chức các cuộc họp thảo luận, góp ý dự thảo Nghị định. Đến nay, đã hoàn

thành Dự thảo.

Để đảm bảo ban hành Nghị định đúng quy trình thủ tục xây dựng văn bản

quy phạm pháp luật và thời gian ban hành. Tổng cục Lâm nghiệp kính đề nghị

Cổng thông tin điện tử Chính phủ; Văn phòng Bộ cho phép được đăng tải dự

thảo Nghị định chi tiết trên Cổng thông tin điện tử để lấy ý kiến góp ý của các tổ

chức, cá nhân, cơ quan, đơn vị.

Thông tin chi tiết liên hệ: Tổng cục Lâm nghiệp, số 02, Ngọc Hà, Ba

Đình, Hà Nội; điện thoại 02437.335.677, fax: 02437.335.677, Email:

fpd@kiemlam.org.vn.

Tổng cục Lâm nghiệp kính đề nghị Cổng thông tin điện tử Chính phủ;

Văn phòng Bộ xem xét đăng tải Dự thảo Nghị định (gửi kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTTT Hà Công Tuấn (để báo cáo);

- Lưu: VT, KL.

TỔNG CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Quốc Trị

		2019-10-03T13:03:16+0700

		2019-10-03T13:43:08+0700

		2019-10-03T13:43:08+0700

		2019-10-03T13:43:08+0700

		2019-10-03T13:43:08+0700